
会 員 各 位

ＯＵＴスタート （敬称略・順不同）

時間 乗用
カート ＨＤ ＨＤ ＨＤ ＨＤ

8:35 麻生 眞良 28.2 桃井 幸一 19.9 増田 順子 14.5 松岡 恵子 23.6

8:42 藤田 邦輔 24.2 吉田 國昭 19.6 松岡 建夫 12.0 横山 登美子 13.3

8:49 村上 英幸 12.9 池田 護 19.3 岡本 邦子 24.7 的場 章子 10.9

8:56 中雄 健二 19.6 藤原 好孝 9.8 脇水 謙一 14.3 杉原 千百合 20.7

・組合せは急な欠席・出席により変更になる場合がございます。

・スタート時間の３０分前までにはお越し下さい。

（注意）

・男性は白丸ティ、女性は赤リス、７９歳以上の方はゴールドティからのプレーと致します。

・ニアピン賞は全ホール賞品を準備致します。

　それに伴いワンオンしなかった場合は表彰会場にて１Ｈにつき１００円徴収致しますので

　現金のご準備をお願い致します。（自己申告制）

ザ・クイーンズヒルゴルフクラブ

ＳＬ会事務局  福田

　ＴＥＬ  092-324-5333 / FAX  092-324-5330

開催日　平成２６年１１月１３日（木）

平成26年11月8日

スタート時間をご確認の頂きご来場下さいますようお願い申し上げます。

さて、平成２６年１１月度の例会の組合せが出来ましたのでお送りさせて頂きます。

拝啓  時下 益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平成２６年１１月度 ＳＬ会組合せのご案内

ザ・クイーンズヒルゴルフクラブ

シニア・レディス会

※いつもより３０分早いスタート時間となりますのでお間違いのないようお願い致します。

　ご迷惑をお掛けいたしますが何卒、宜しくお願い致します。

氏名氏名 氏名 氏名

平成2６年11月8日（土）組合せ


